
   
 
 

Odizolovací kleště Super 4 plus                
 
 
 
 
 
Obj. č.: 82 00 21 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vážení zákazníci, 
 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup automatických kleští pro odstranění izolace kabelů Jokari. 
Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku          
do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste     
jim odevzdali i tento návod.  
 
Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 
 

Vlastnosti 
� Automatické nastavení průřezu vodiče. 
� Kleštěmi nelze poškodit vodič. 
� Vhodné pro všechny kroucené a pevné vodiče s průřezem 0,2 – 6,0 mm2. 
 
 

Uvedení do provozu 
Délka odstraňované izolace od 6 až do 15 mm. 
Vložte do kleští kroucený nebo nekroucený vodič a nástroj se automaticky nastaví na jeho průřez.  
Stiskem kleště zavřete, poté je znovu otevřete a je hotovo! 
Možnost stříhání kabelů s průřezem až do 2,5 mm2. 
Při stříhání kleště znovu trochu otevřete, vložte drát a znovu je stiskem zavřete. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

Recyklace 
 
 
 

Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně  
podle platných zákonných ustanovení. 
 

Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie, jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                 VAL/11/2018 

 


